" Sic ab hominibus divinâ et humanâ sapientiâ præditis, S. Theresiæ visiones et revelationes approbatæ fuerint variis indiciis et argumentis, quæ operæ pretium est hîc summam referre, ut ad hæc veluti ad Lydium lapidem—oblatas revelationes examinare, bonumque spiritum à malo discernere valeant, quicumque huic curæ incumbunt. Spiritum igitur Theresiæ bonum esse, et veras revelationes hæc signa demonstrârunt.

" 1. Semper timebat diabolicas illusiones, ac propterea numquam visiones petiit aut desideravit : imò, potiùs Deum exorabat ut eam duceret per viam consuetam, hoc solum optans, ut fieret in eâ divina voluntas.

" 2. Cùm soleat dæmon præcipere, ut quæ revelat nemini dicantur, illa semper à spiritu sibi apparente audiebat, ut communicaret cum viris doctis—ne fortè tacens deciperetur : ideo se virorum illustrium examini subiecit, qui tunc doctrini et sanctitatis laude in Hispaniâ florebant, quales fuerunt Petrus de Alcantara, Franciscus Borgia, Joannes Abulensis, Balthasar Alvarez, Dominicus Bannes, et alii.

" 3. Suis directoribus exactissimè obediebat, et post visiones magis in charitate ac humilitate proficiebat.

" 4. Libentiùs cum illis agebat, qui minus creduli et magis timidi erant ; eosque magis amabat, à quibus persecutiones patiebatur.

" 5. In ejus mente summa tranquillitas et jucunditas erat, exuperans omnes mundi consolationes.

" 6. Ardentissimus in eâ zelus salutis animarum, purissimæ cogitationes, magnus candor, fervens desiderium perfectionis. Si quæ in illâ imperfectio, si quis defectus erat, de illo semper reprehendi ab eo solebat, qui intus loquebatur.

“7. Dictum est ei, si quæ justa sunt à Deo peteret, ea indubitanter obtineret : multa autem petiit, et semper obtinuit. Quicumque cum illâ versabantur, nisi prava dispositio obstaret, ad modestiam, ad pietatem, ad amorem Dei ex ejus consuetudine excitabantur.

“8. Visiones, ut plurimum, ei contingebant post longam et ferventem orationem, sive post communionem : et in illâ accendebant ardentissimum desiderium pro Deo patiendi.

“9. Carnem suam jejuniis, flagellis, ciliciis castigabat : et gaudebat in tribulationibus, murmurationibus, et infirmitatibus.

“10. Solitudinem amabat, abhorrens ab hominum conversatione, et ab omni rerum terrenarum affectu prorsus avulsa.

“11. Jam in prosperis quàm in adversis—eundem semper tenorem, eandem animi tranquillitatem servabat.

“12. Nihil unquam in ipsius revelationibus, earumque adjunctis viri docti observârunt, quod à regulis fidei et Christianæ perfectionis alienum esset : nec erat in illis quod posset reprehendi. Hæc signa, si in aliquo deprehensa fuerint, nullatenus dubitandum quin ejus revelationes à Deo sint.”—De Discretionem Spirituum, cap. xx.